
pachet mobila la comanda psihiatrie 1

I.D.: 37020988

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.470,59 RON - 4.470,59 RON

Descriere: corpuri bucatarie baza + suspendate cu blat termo L 3000/850/650 1 BUC X 2067.23 noptiera h 700/600/600 8 buc x 210.08 = 1680.67 lei masa cu picioare metalice , blat dublu h 750/800/800 2 buc x 193.28 = 386.56 lei masa cu picioare metalice , blat dublu h 750/800/600 2 buc x 168.07 = 336.13 lei pa;l mel alb+ pal albatru ocean , cant de 0.4 mm si 2 mm
